
!! srn ouvy

! ° "mlouvy

" a m
"q

objednatele: BSMV/34-13/2021
zhotovitele: 7952/MP

dle§
SMLOUVA O DÍLO

2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Bytová správa Ministerstva vnitra,
Sídlo l adresa:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Objednatel")

s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle
Ing. Jiřím Stunou, ředitelem
657 37 393
CZ 657 37 393
ČNB

METROPROJEKT Praha a.s.
Sídlo l adresa: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7
Zastoupená: Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva

Ing. Petrem Vyskočilem, místopředsedou představenstva
IČO: 452 71 895
DIČ: CZ452 71 895
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
or: Městský soud Praha, odd. B, vložka 1418, zápis ke dni 1.5.1992.
(dále jen ,,Zhotovitel")

ČI. 1 - Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést v dohodnuté kvalitě
a termínu na své náklady a odpovědnost dílo - ,,Jarov - Zpracování projektu EPS
(dále jen ,,Dílo") v rozsahu naceněném v položkovém rozpočtu ze dne 10.5.2021,
který je uveden v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy, a tomu
odpovídajÍcÍ závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za provedení Díla sjednanou
cenu, to vše za podmínek sjednaných touto smlouvou.

1.2. Zhotovitel prohlašuje, že v položkovém rozpočtu jsou naceněny všechny práce
k provedení celého díla. Dále zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem plnění a
rozsahem Díla přímo v místě plnění.



ČI. 2. - Místo a termín provedení díla

2.1. Místem plnění Díla je ubytovna Objednatele na adrese Koněvova
Praha 3.

2.2. Termín zahájení:

Termín ukončení:

21.6.2021.

20.8.2021.

ČI. 3. - Cena díla a způsob úhrady

3.1. Cena Díla byla smluvními stranami sjednána na částku:

cena celkem bez DPH 250.000,- KČ,
(s|ovy:dvěstěpadesáttisÍc00/100korun českých).

DPH 21 % 52.500,- Kč.

Cena celkem včetně DPH 302.500,- KČ
(slovy: třistadvatisÍcpětset10/100korun českých).

í " Š'
i: ..

r

1958, L

bj ,p

-. ..

r" .'
X
r-

Tato cena je cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace Díla.

3.2. Celková cena Díla bude Objednatelem uhrazena na základě faktury - daňového
dokladu vystaveného Zhotovitelem se splatnosti minimálně 14 dní. Faktura bude
vystavena na základě protokolu o předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků
podepsaného oběma stranami.

3.3. Objednatel připouští překročení ceny oproti ceně sjednané touto smlouvou
pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě, a to za předpokladu,
že se po uzavření této smlouvy v průběhu plnění Díla vyskytnou okolnosti, které
nemohly být předpokládány a mají současně objektivní a prokazatelný vliv
na zvýšení nákladů Zhotovitele na provedení Díla.

3.4. Při nedodržení termínu úhrady dle odst. 3.2. může Zhotovitel požadovat úrok
z prodlení ve výši 0,5% z celkové ceny Díla včetně DPH za každý i jen započatý den,
o který je Objednatel v prodlení se zaplacením.

3.5. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení dohodnutého terminu dokončení Díla
a jeho předání zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% ze sjednané ceny
Díla včetně DPH za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno
právo Objednatele na náhradu škody.



l

ČI. 4. - Vlastnické právo k Dílu a nebezpečí škody

5.1. Vlastnické právo k Dílu přechází na Objednatele okamžikem zaplacení sjednané
ceny Díla.

ČI. 5. - Záruční doba

6.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má Dílo v době jeho předání a převzetí.

6.2. Objednatel je povinen Dílo prohlédnout v době jeho předání.

6.3. Zhotovitel přijímá záruku za jakost Díla v trvání 48 měsíců ode dne předání
a převzetí celého Díla Objednatelem.

6.5. Zhotovitel neodpovídá za ty vady Díla, na které Objednatele upozornil
a Objednatel přesto trval na původním provedení.

6.6. Reklamace vad musí být provedena písemně. Zhotovitel se zavazuje odstranit
reklamované vady ve lhůtě 14 dnů od přijetí reklamace od Objednatele, pokud
se s Objednatelem nedohodne jinak.

ČI. 7. - Zastupování

Během provádění Díla v rozsahu této smlouvy zastupuje

Zhotovitele:

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Objednatele:

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

ČI. 8. - Závěrečná ustanovení

8.1. Veškeré změny nebo doplnění této smlouvy mohou být provedeny pouze
písemným dodatkem odsouhlaseným a podepsaným smluvními stranami.
8.2. Podmínkou provádění Díla je dodržení zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění
dalších podmínek tjezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodrženi všech
ekologických podmínek vyp|ývajÍcÍch ze zákona a příslušných právních předpisů.
8.3. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
8.4. Právní vztahy smluvních stran z této smlouvy vyplývajÍcÍ a jí neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
8.5. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015



Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

J

o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
8.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
8.7. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy jsou:
příloha č. 1 - Cenová nabídka Zhotovitele ze dne 10.5.2021,
příloha č. 2 - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 2.6.2021.

Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a
svobodné vůle, žádná ze smluvních stran ji neuzavírá v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem
této smlouvy a jejích příloh a s obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

V Praze dne: 10.6. V Praze dne: 10.6.2021

za Objednatele:
Ing. Jiří Stuna, ředitel

za Zhotovitele:

Bytová správa MV s.p.o.
Na Pankráci 72, budova B

140 00 Praha 4
IČO 657 37 393

" 1 "

Ing. David Krása
předseda představenstva

místopředseda představenstva

METROPROJEKT
Praha a.s.
Argentimká 1621136
170 00 Praho 7
www.mtroprojokt,ct 8

L



Z METROPROJEKT

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Na Pankráci 1623/71, 140 00 Praha - Nusle
IČO 65737393
DIČ CZ65737393

VÁŠ DOPIS ZNAČKY l ZE DNE

Věc: Cenová nabídka

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUjE l LINKA V PRAZE DNE
Ing. Kahuda l 158 10.5.2021

Vážený pane Petrášku,
dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na zpracování jednostupňové projektové

dokumentace a zajištěni inženýrské činnosti pro zIskánI stavebního povolení akce ,,projekt

eps - objekt Koněvova 1958/212, Praha 3".

Cenová nabídka:
PO a INŽ 250.000,- Kč

Cena celkem bez DPH 250.000,- Kč
DPH 21 % 52.500,- Kč

Cena celkem včetně DPH 302.500,- KČ

Termin plněni: do 30.08.2021

V rámci cenové nabídky je počítáno s předáním 6-ti pare tištěné PD a lx CD s digitální
podobou PD ve formátu *.pdf a *.dwg (otevřená a uzavřená podoba). Součástí PD je i

oceněný a neoceněný soupis prací.
V rámci cenové nabídky je i počítáno se součinnosti při výběrovém řízeni a spolupráci při

zodpovÍdání dotazů jednotlivých uchazečů.

Děkujeme Vám za oslovení a těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

Ing. Jan Kahuda
vedoucí střediska elektro

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7, lČ: 45271895
Tel.: ,
E-mail: URL: www.metroprojekt.cz

1971
2021

50 LETS VÁMI



l
,l' Strana 1 z 7

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 02.06.2021

1. Identifikačni údaje o dodavateli

1.1. Obchodní firma/Název
METROPROJEKT Praha a.s.

1.2. Sídlo
Argentinská 1621/36
17000 praha
Česká republika

1.3. IČO
45271895

1.4. Statutární orgán

jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. David Krása předseda představenstva
Ing. Vladimír Seidl místopředseda představenstva

Ing. Petr Vyskočil místopředseda představenstva
Ing. Vladimir Michaiička člen představenstva

Způsob jednáňI
Společnost zastupuje každý člen představenstva samostatně. Při právním jednání v písemné
formě musí být společnost zastoupena dvěma členy představenstva, z toho vždy předsedou
představenstva nebo místopředsedou představenstva.

2. Základni způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal
Dodavatel prokáza| Ministerstvu pro mÍstnÍ rozvoj, že splňuje podmínku podle:
· § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihIIžĹ (tento požadavek splnily i všechny fýzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisu),

· § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový
nedoplatek,

· § 74 odst. 1 písm. C)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištěni,

· § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociálni zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

· § 74 odst. 1 písm. e)
není v |ikvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnuti o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.



Strana 2 z 7

3. Profesní způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávněni k podnikáni

Název dokladu Vystavil Předmět podnikáni !?bory Datum , Datumcinnosti vystaveni platnosti
Oprávněni 1663/06 = :dá:,?ký Viz poznámka 1 za tabulkou 02 03 2006

výpis z JUDr. Marie Cinnost ucetnich poradcu, vedenizivnostenskeho Tlaškova, notarka .V 21.04.2011
rejstříku v Praze ucetnictvL vedeni daňove evidence
yýpis ' . Městská část . .
zivnostenskeho Gedogicke prace 01.06.2009
rejstříku Praha 2

yýpis z , Městská část
zivnostenskeho Projektova cinnost ve výstavbe 01.06.2009
rejstříku Praha 2
=enského Městská část Provádění staveb, jejich změn a 01.06.2009

rejstříku Praha 2 odstraňováni

yýpis z
. Městská částzivnostenskeho Výkon zememerickych cinnostÍ 01.06.2009

rejstříku Praha 2

výpis z - . -. výroba, obchod a služby neuvedené . .Mestska cast W. . Viz. poznamkazivnostenskeho v prdohach 1 až 3 zivnostenskeho 01.06.2009
. V. Praha 2 . 2 za tabulkourejstriku zakona

Pozn. 1
Projektování a navrhováni objektů a zařizenI, které jsou součástí činnosti prováděné hornickým
způsobem - §3 písm. c), e), f), i)
Pozn. 2
Poradenská a konzultačnI činnost, zpracováni odborných studií a posudků
Projektování elektrických zařIzenI
Příprava a vypracování technických návrhů, graňcké a kresličské práce
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Velkoobchod a maloobchod
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopÍrovacj práce

3.3. § 77 odst. 2 písm. c) - odborná způsobilost

. . Datum DatumNazev dokladu Obsah dokladu Vystavil . .vystaveni platnosti
Ověřováni výsledků zeměměřických činnosti český úřad

Oprávněni 866/95 podle § 13 odst. 1 písm. C) zákona č. zeměměřičský a 22.02.2007
200/1994 Sb. - Ing. Vlastimil Vaňourek katastrální

Ing. Jakub Huml je oprávněn vypracovávat Ministerstvo průmysluOpravneni 0411 26.02.2009průkazy energeticke narocnosti budovy a obchodu
Ing. Jiří Úlehla je odborně způsobilý
vypracovávat pIány a dokumentaci, . .- . .V

Osvědčení 22273/03 projektovat, nebo navrhovat objekty, které Obvodni bansky úrad 01.04.2003
jsou součásti činností uvedených v zákoně Kladno
Č.61/1988 Sb, dle §3 pÍsm. C), e) a i)



Strana 3 z 7

Ing. Maroš Dávid je odborně způsobilý
vypracovávat plány a dokumentaci, . .. . ..

Osvědčeni 5899/05 projektovat, nebo navrhovat objekty, které Obvodni bansky úrad 29.06.2005
jsou součástí činností uvedených v zákoně Kladno
Č.61/1988 Sb, dle §3 písm. C), e), f) a i)
Ing. Jaroslav Kácovský je odborně způsobilý
vypracovávat plány a dokumentaci, . .. . ..

Osvědčeni 4508/Il/06 projektovat, nebo navrhovat objekty, které Obvodni bansky úrad 09.06.2007
jsou součástí činnosti uvedených v zákoně Kladno
Č.61/1988 Sb, dle §3 písm. C), e a i)

Ing. Miroslav Novák je odborně způsobilý
vypracovávat plány a dokumentaci,

Osvědčení 7039/02 projektovat, nebo navrhovat objekty, které Obvodni bansky úrad 16.09.2002
jsou součásti činnosti uvedených v zákoně Kladno
Č.61/1988 Sb, dle §3 pÍsm. i)

David Benda je odborně způsobilý pro . .. . ..
Osvědčeni 07485/2007/02 projektování instalací elektrických zařÍzení v Obvo(!nl bansky úrad " 20 02 2008 15 02.2021

rozsahu E2 - Cl C2 C4 C9 Kladne
Jiří Koutník je odborně způsobilý pro . .V . ..

Osvědčeni 07487/2007/02 projektování instalací elektrických zařízenÍ v Obvo¢ni bansky úrad " 20.02 2008 15 02.2021
rozsahu E2-C1 C2 C5 C7 Kladne
Ing. Jiří Růžička je odborně způsobilý
vypracovávat plány a dokumentaci, . .V . ..

Osvědčeni 4508/06 projektovat, nebo navrhovat objekty, které Obvodni bansky úrad 09.06.2006
jsou součásti činností uvedených v zákoně Kladno
Č.61/1988 Sb, dle §3 písm. C), e), f) a i)

Ing. Miroslav Kochánek je odborně způsobilý
vypracovávat pIány a dokumentaci, . .V . ..

Osvědčení 2046/03 projektovat, nebo navrhovat objekty, které Obvodni bansky úrad 23.06.2003
jsou součásti činnosti uvedených v zákoně Kladno
Č.61/1988 Sb, dle §3 písm. C), e) a i)

Ing. josef Kuňák je odborně způsobilý
vypracovávat pIány a dokumentaci, . .. . ..

Osvědčení 4508/M/06 projektovat, nebo navrhovat objekty, které Obvodni bansky úrad 09.06.2007
jsou součásti činností uvedených v zákoně Kladno
Č.61/1988 Sb, dle §3 písm. C), e a i)

Ing. David Krása je odborně způsobilý řídit,
Osvědčeni 6197/05 kontrolovat, provádět práce uvedené v Obvodní báňský úřad " 07.07.2005zákoně ČNR č. 61/1988 Sb., dle §3 pÍsm. C), Kladně

e), f) a i)
Ing. Václav Misárek je odborně způsobilý pro . .V . .W

Osvědčeni 07488/2007/02 projektování instalací elektrických zařízeni v Obvodni bansky úrad " 20.02.2008 15.02.2021
rozsahu El-Cl C9 Kladně
Ing. Jiří Mára je odborně způsobilý
vypracovávat plány a dokumentaci,

Osvědčení 4511/06 projektovat, nebo navrhovat objekty, které Obvodní báňský úřad " 09.06.2006jsou součásti činnosti uvedených v zákoně Kladně
Č.61/1988 Sb, dle §3 písm. C), d), e), g), h) a
i)

- - . . . Ing. arch. Hana Vermachová je autorizovaný Česká komoraOsvedceni o autor|zac| 2420 . . . 05.03.1996architekt architektu
Osvědčeni o autorizaci 03 Ing. arch. Pavel sýs je autorizovaný Česká komora 18.06.2008
556 architekt pro obor pozemní stavby architektů

Osvědčení o autorizaci 401 Ing. Vladimir Cigánek je autorizovaným ČKAIT 10.05.1993inženýrem v oboru dopravní stavby
Osvědčení o autorizaci Ing. Jiří Mára je autorizovaným inženýrem v ČKAIT 04.12.2007
30323 oboru geotechnika

Osvědčeni o autorizaci 9291 Ing. Jiří vokroj je autorizovaným inženýrem v ČKAIT 23.01.1995oboru technologická zařízení staveb
Osvědčeni o autorizaci Ing. Pavel Burian je autorizovaným ČKAIT 12.11.2003
24252 inženýrem v oboru pozemní stavby

Osvědčeni o autorizaci 1566 Ing. arch. Miroslav Rous je autorizovaný Česká komora 07.07.1993
architekt architektů

- - . . . Ing. Vladimir Seidl je autorizovanýmOsvedceni o autor|zac| . V
24825 inzenyrem v oboru techno|og|cka zar|zen| CKAIT 29.06.2004staveb



Osvědčení o autorizaci Ing. Jaroslav Vala je autorizovaným ČKAIT 06.03.1998
20541 inženýrem v oboru dopravní stavby

V Ing. Zbyněk Pěnka je autorizovaným -Osvedceni o autonzaci 403 . - . . CKAIT 10.05.1993inzenyrem v oboru dopravni stavby
Osvědčeni o autorizaci Ing. Jitka Brzoňová je autorizovaným ČKAIT 26.06.2007
30182 inženýrem v oboru dopravní stavby
Osvědčení o autorizaci Ing. Jan Nosek je autorizovaným inženýrem ČKAIT 26.06.2007
30176 v oboru dopravní stavby
Osvědčeni o autorizaci Ing. Ondřej Nesměrák je autorizovaným ČKAIT 05.03.2009
31479 inženýrem v oboru pozemní stavby
Osvědčeni o autorizaci Ing. Jiří Úlehla je autorizovaným inženýrem v ČKAIT 25.06.2002
23493 oboru dopravní stavby
Osvědčení o autorizaci Ing. Kamil Orálek je autorizovaným ČKAIT 26.06.2007
30171 inženýrem v oboru dopravní stavby

Ing. David Krása je autorizovaným
Osvědčení o autorizaci 1335 inženýrem v oboru mosty a inženýrské ČKAIT 06.09.1993

konstrukce
Osvědčení o autorizaci Ing. josef Kuňák je autorizovaným ČKAIT 04.12.2007
30322 inženýrem v oboru geotechnika

V V . . . Ing. jakub Huml je autorizovanýmOsvedceni o autor|zac| . - . - . -
27612 inzenyrem v oboru technika prostredi CKAIT 28.11.2006staveb, specializace technická zařízeni
Osvědčení o autorizaci Ing. Milan Bárta je autorizovaným inženýrem ČKAIT 26.06.2007
30173 v oboru dopravní stavby
Osvědčení o autorizaci Ing. Petr Hladký je autorizovaným inženýrem ČKAIT 28.11.2006
27831 v oboru požární bezpečnost staveb
Osvědčení o autorizaci Ing. Zbyněk Froněk je autorizovaným ČKAIT 26.06.2007
30175 inženýrem v oboru dopravní stavby
Osvědčeni o autorizaci Ing. Miroslav Kochánek je autorizovaným ČKAIT 04.12.2007
30324 inženýrem v oboru geotechnika
Osvědčeni o autorizaci Ing. Jan Pešata je autorizovaným inženýrem ČKAIT 26.06.2003
24004 v oboru mosty a inženýrské konstrukce
Osvědčení o autorizaci Ing. Libor Martinek je autorizovaným ČKAIT 04.03.2008
30616 inženýrem v oboru pozemní stavby
Osvědčení o autorizaci Ing. Petr Zobal je autorizovaným inženýrem ČKAIT 26.06.2007
30174 v oboru dopravní stavby

- - . . . Ing. arch. Alena Martinková je autorizovaný Česká komora 16.02.1993Osvedceni o autor|zac| 196 architekt architektů

Ing. Jiří Růžička je autorizovaným inženýrem -Osvedceni o autor|zac| 600 . CKAIT 07.06.1993v oboru geotechnika

Osvědčení o autorizaci 553 Ing. Josef Pitín je autorizovaným inženýrem ČKAIT 07.06.1993v oboru dopravní stavby

- - . . . Ing. Vendula Procházková je autorizovanýmOsvedceni o autor|zac| inženýrem v oboru technika prostředí ČKAIT 12.11.2009
31961 staveb, specializace technická zařízeni

Osvědčení o autorizaci 03 Ing. arch. Miroslav Mroczek je autorizovaný Česká komora 09.11.2010
796 architekt architektů
Osvědčení o autorizaci Ing. Miroslav Halama je autorizovaným ČKAIT 29.11.2001
23115 inženýrem v oboru dopravní stavby
Osvědčeni o autorizaci Ing. jakub Pleiner je autorizovaným ČKAIT 01.12.2015
37835 inženýrem v oboru dopravní stavby
Osvědčeni o autorizaci Ing. Tomáš Veber je autorizovaným ČKAIT 01.12.2015
37838 inženýrem v oboru dopravní stavby

Ing. Vladana ČIžková je autorizovaným
Osvedceni o autor|zac|
30098 inzenyrem v oboru techndogicka zar|zen| CKAIT 26.06.2007staveb
Osvědčeni o autorizaci Ing. Jan Kočí je autorizovaným inženýrem v ČKAIT 15.11.2012
35923 oboru technologická zařIzení staveb

V Ing. Jakub vojtěch je autorizovanýmOsvedceni o autor|zac| inženýrem v oboru technologická zařizenI ČKAIT 23.06.2015
37632 staveb

Strana 4 z 7

7



Strana 5 z 7

Osvědčeni o autorizaci Ing. Jan Zidka je autorizovaným inženýrem v
37688 oboru technika prostředí staveb, ČKAIT 23.06.2015specializace elektrotechnická zařízeni

Osvědčeni o autorizaci Ing. Martina Nýčová je autorizovaným
37328 inženýrem v oboru technika prostředí ČKAIT 20.11.2018staveb, specializace technická zařizenÍ

- - · . . Ing. Petr Zdeněk je autorizovanýmOsvedceni o autor|zacl . . . . . -
35857 inzenyrem v oboru technika prostredí CKAIT 26.06.2012staveb, specializace technická zařízeni

Ing. jan Kahuda je autorizovaným
Osvědčeni o autorizaci inženýrem v oboru technika prostředí ČKAIT 05.11.2015
37738 staveb, specializace elektrotechnická

zařIzeni

- - · . . Ing. Lucie Burdová je autorizovanýmOsvedceni o autor|zac| W

37354 inzenyrem v oboru stavby vodního CKAIT 10.03.2015hospodářství a krajinného inženýrství
David Benda je autorizovaným technikem v

Osvědčeni o autorizaci oboru technika prostředí staveb, -
36850 specializace elektrotechnická zařIzenI CKAIT 11.03.2014

technologická zařIzenI staveb
Osvědčeni o autorizaci Ing. Robert Kučera je autorizovaným ČKAIT 29.03.2016
37996 inženýrem v oboru dopravní stavby
Osvědčeni o autorizaci Ing. Jana Křivánková je autorizovaným ČKAIT 29.03.2016
37910 inženýrem v oboru dopravní stavby

Osvědčení o autorizaci Ing. Jan Martinec je autorizovaným
20842 inženýrem v oboru statika a dynamika ČKAIT 02.06.1998staveb

Osvědčení o autorizaci Vladimír Matoušek je autorizovaným
21386 technikem v oboru technika prostředí staveb, ČKAIT 24.06.1999specializace elektrotechnická zařIzení

Ing. Miroslav Novák je autorizovaným
Osvědčeni o autorizaci 359 inženýrem v oboru technika prostředí ČKAIT 10.05.1993

staveb, specializace technická zařIzenI
Ing. Věra Langmaierová je autorizovaným

Osvědčeni o autorizaci 687 inženýrem v oboru technologická zařizenÍ ČKAIT 01.07.1993
staveb

Osvědčeni o autorizaci Ing. Jaroslav Sedmidubský je autorizovaným ČKAIT 27.11.2003
24243 inženýrem v oboru pozemní stavby
Osvědčení o autorizaci Ing. Ludmila Pánková je autorizovaným ČKAIT 12.09.2008
26792 inženýrem v oboru pozemní stavby
Osvědčeni o autorizaci Ing. Petr Vyskočil je autorizovaným ČKAIT 26.06.2007
30179 inženýrem v oboru dopravní stavby
Osvědčení o autorizaci Ing. Vladimir Pátek je autorizovaným ČKAIT 06.01.1998
20401 inženýrem v oboru dopravní stavby

Osvědčeni o autorizaci 575 RNDr. Lubomír Horák je autorizovaným ČKAIT 07.06.1993inženýrem v oboru geotechnika

Osvědčení o autorizaci Ing. Václav Misárek je autorizovaným
24871 inženýrem v oboru technologická zařízení ČKAIT 29.06.2004staveb
Osvědčení o autorizaci 3133 Ing. arch. Jiří Pešata je autorizovaný Česká komora 03.11.2003

architekt architektů

- - . . . Ing. Petr Cmíral je autorizovaným inženýremOsvedceni o autor|zac| . . V

30066 v oboru technika prostredí staveb, CKAIT 26.06.2007specializace elektrotechnická zařízenÍ

Osvědčení o autorizaci jakub Rybář je autorizovaným technikem v
10168 oboru technika prostředí staveb, ČKAIT 21.03.1995specializace zdravotní technika
Osvědčení o autorizaci Ing. jan ZÍdka je autorizovaným inženýrem v ČKAIT 14.10.2015
37818 oboru technologická zařízení staveb

Osvědčení o autorizaci Ing. Dana Hrdinová je autorizovaným ČKAIT 09.11.2016
38370 inženýrem v oboru pozemní stavby
Osvědčení o autorizaci Ing. jan Korejčík je autorizovaným ČKAIT
30329 inženýrem v oboru geotechnika 04.12.2007



V W . . . Ing. ondřej Pasáček je autorizovanýmOsvedceni o autor|zacl inženýrem v oboru technika prostředí ČKAIT 28.03.2017
38455 staveb, specializace technická zařízeni

Osvědčeni o autorizaci Ing. Oldřich Hřib je autorizovaným ČKAIT 26.03.2019
39639 inženýrem v oboru dopravní stavby

Osvědčeni o autorizaci Ing. Tomáš Jiras je autorizovaným ČKAIT 26.03.2019
39484 inženýrem v oboru dopravní stavby

Osvědčení o autorizaci Ing. Petr Hofman je autorizovaným ČKAIT 31.10.2019
39924 inženýrem v oboru dopravní stavby

Osvědčení o autorizaci Ing. Tomáš Urbánek je autorizovaným ČKAIT 28.11.2019
39959 inženýrem v oboru geotechnika

Ing. Martina Urbánková je autorizovanýmOsvedceni o autorlzac| inženýrem v oboru statika a dynamika ČKAIT 23.06.2015
37558 staveb

Osvědčení o autorizaci Ing. arch. Jiří Škrábek je autorizovaným ČKAIT 28.05.2020
44221 inženýrem v oboru pozemní stavby

Osvědčení o autorizaci Ing. vojtěch Ehlich je autorizovaným ČKAIT 25.06.2018
39169 inženýrem v oboru dopravní stavby

W . . . Ing. Martin Duran je autorizovanýmOsvedceni o autor|zac| . W . . . -. . "

24893 inzenyrem v oboru technobgicka zar|zen| CKAIT 29.06.2004staveb

RNDr. Tomáš Bajer je odborně způsobilý ke
zpracování dokumentaci o hodnoceni vlivuOs,vedceni g odborne stavby, činnosti, nebo technologie na životní Ministerstvo životního

zpusobi|ostl 28.01.1993
2719/4343/OEP/92/93 prostredí a ke zpracovani posudku prostredíhodnotÍcÍch vlivy staveb, činnosti, a

technologiI na životní prostředí

Ing. Tomáš Baránek je způsobilý k výkonu
funkce báňský projektant a je způsobilý Obvodní báňský úřadOsvedceni o odborne vypracovávat plány a dokumentaci, pro území Hlavního

způsobilosti projektanta SBS . . W . 24.05.2017 24.05.2022
09133/2017/OBÚ-02 projektovat nebo navrhovat objekty, dle mesta Prahy a kraje

zákona č. 61/1988 Sb., § 3 písm. C), d), e), Středočeského
g), h) a i)
Ing. Jan Korejčík je odborně způsobilý

- - . . vypracovávat plány a dokumentaci,Osvedceni o odborne projektovat nebo navrhovat objekty, dle Obvodní báňský úřad v
způsobilosti projektanta . - . . 29.06.2005 15.06.2021
5900/05 zakona c. 61/1988 Sb., § 3 pism. C), e), f), i). KladneToto osvědčení je zároveň oprávněním k

výkonu funkce projektanta.
Ing. Tomáš Urbánek je odborně způsobilý k

- - . . výkonu funkce báňský projektant a je Obvodní báňský úřadOsvedceni o odborne . . . . . . . .
. . zpusobdy vypracovavat pIany a pro uzemi H|avn|ho 24.05.2017 24.05.2022zpusobilosti projektanta SBS dokumentaci, projektovat nebo navrhovat města Prahy a kraje

09134/2017/OBÚ-02 objekty, dle zákona č. 61/1988 Sb., § 3 Středočeského

písm. C), d), e), g), h) a i)

Petr Višňák je odborně způsobilý k výkonu
Osvědčeni o odborné funkce báňský projektant a je způsobilý Obv?dn| ?ansky úrad
způsobilosti projektanta vypracovávat pIány a dokumentaci, pro uzemi Hlavního 06.05.2013 18.04.2023

· . . města Prahy a krajeSBS/13303/2013/OBU-02 projektovat nebo navrhovat objekty, dle . Středočeského
zákona č. 61/1988 Sb., § 3 písm. c), e), h), l)

Osvědčení o registraci osoby Ing. Maroš Dávid je oprávněn k výkonu ČKAIT 16.01.2018
usazené 255 vybrané činnosti v oboru geotechnika

RNDr. Tomáš Bajer, CSc. - prodlouženI
autorizace ke zpracování dokumentace a Ministerstvo životního

Rozhodnutí 52153/ENV/15 posudku (zákon č. 100/2001 Sb., o - 24.08.2015 24.08.2020prostredíposuzovani vlivu na z|votn| prostredi a o
změně některých souvisejÍcÍch zákonů)

Rozhodnuti 2370/740/03 RNDr. Tomáš Bajer - osvědčeni o autorizaci Ministerstvo životního 05.08.2003 31.07.2008ke zpracování rozptylových studií prostředí

RNDr. Tomáš Bajer, CSc. - prodlouženi Ministerstvo životního
Rozhodnuti 2143/820/08/DK platnosti autorizace ke zpracováni 27.06.2008 31.05.2013

. prostredírozptylových studií
RNDr. Lubomír Horák, je odborně způsobilý
projektovat, provádět a vyhodnocovat Ministerstvo životního 27.06.2002Rozhodnutí 1598/2002 geologické práce v oboru: inženýrská prostředí

geologie

Strana 6 z 7

U



l'

P,
Strana 7 z 7

: '
,

r"

Ing. Ladislav Popela je úředně oprávněn pro
ověřování výsledků zeměměřických činnosti český úřad

" Úřední oprávněni 979/95 podle § 13 odst. 1 pÍsm. a) až C) zákona č. zeměměřický a 25.09.1995
ľ

' ' 200/1994 Sb. o zeměměřictví, pro katastrálni
ověřování: a), b), C)

P

4. Datum podáni žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 14.11.2007.
PoslednI aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 31.05.2021.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 02.06.2021
Evidenční číslo: W21060001038

l Elektronicky podepsánodne 2.6.2021
" Česká republika,

"" """ MinisterStvo pro místní
rozvoj [lC 66002222]


